РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          23.08.2022                                     № 127                                х. Камышевка
О внесении изменений в постановление администрации Камышевского сельского поселения от 03.12.2021 № 102 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги» «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов адресации на территории
 Камышевского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Камышевское сельское поселение» Орловского района, Администрация Камышевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Камышевского сельского поселения от 03.12.2021 № 102 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов адресации на территории Камышевского сельского поселения»» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. Наименование Постановления изложить в следующей редакции:

          «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса».

           1.2. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» согласно приложению к постановлению.
2. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов адресации на территории Камышевского сельского поселения»», утвержденный постановлением администрации Камышевского сельского поселения от 03.12.2021 № 102 (далее - Регламент) следующие изменения:
2.1. Наименование Регламента изложить в следующей редакции:

«Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса».

2.2. В пунктах 1.1, 2.1 Регламента слова «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов адресации на территории Камышевского сельского поселения» заменить словами «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса».

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с уставом МО Камышевское сельское поселение Орловского района и разместить на официальном сайте Администрации Камышевского сельского поселения в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Администрации

Камышевского сельского   поселения                                     В.Е. Канатова